acerdos quidā parrochia lis inter diuina celebzāda so lēnitatē beati martyris mal rubii suis parrochianis a ser uilibus obseruādā seruiciis p̄cepit parrochiani aut illi quia autūnus instabat gra na usq̄ ad vespertā nō obstante metebāt pauloꝝ ante singu le dom⁹ metēciū sponte igne accense sūt verū quidā deuo-

tus diē martyris solēniter celebribat in diuinis. Ita cōtigit q̄ singule domus incendio cōsūpte sūt illius deuoti viri domo que aliis domib⁹ cōtigua fuerat tātū excepta. Et cū illi mēssozes domesti cas suas res de eisdē domib⁹ aduers⁹ vētū extraherēt sicut fecerat iste deuotus. Ventus vero in aliā versus est regio nē: et res ille que premitus a vento salutē fuerint igne aduersatē similiter erhauste sūt Rebus illius viri aliis in me dio admixtis integre perma nētibus. Tu autem domine.

¶

Dedit dñs.

Eus qui beatū augustinū ecclie tue i exponē dis scripture sacre mysteriis doctoře catholicū puidisti: da nobis eius ſēper et doctrinis inſtrui et oīonibus fulciri. p d

Eus q̄ beatū hermetē martyre tuū virtute cōſtācie in paſſione roboasti ex eius nobis imitacione tri bue p amore tuo pſpera mū di despicerē: et nulla eius ad

uersa formidare.

E puincia africana ciuitate carthaginēſi honestis parētibus et xpianis beat⁹ augustin⁹ pgenitus est Qui magna diligēcia ſecula ribus lēis eruditus: oīb⁹ libe ralibus ſcīciis imbuitur.

Rāmaticā igi⁹ pius i ſua ciuitate/ et rhetorīcā i carthagine docuit. Et poſtea apud mediolanū ſcolas rexit i illa vībe. Tūc ſātus ambroſius epatū tenebat per cuius doctrinā augustinus ab errore via conuersus credit et baptizatus est. Tu aut.

Iacuitq̄ ei pcepta gracia ſcolasticis quos rhetorīcā docuit renūciare/ et ad africam ppiā domū remeare. Poſt trienniū igi⁹ adeo viuebat in bonis operib⁹: & de his q̄ deſibi reuelabat/ pſcetes et aſfentes ſermonib⁹ & libris docebat. Factū est aut ut sancto valerio epo iubēte pſbyter ordinaretur. Tu.

Vinatus igitur in monaſterio cū ſervis dei ſecūdū modū et regulā a ſctis apostolis cōſtitutam/ viuere cepit. Sāctus vero valerius ordina tor ei⁹ vir pius et deū timēs apud primatē ep̄m ſuū ſecretis lēis egit/ vt in loco ſuo in eadē ecclēia augustinus or

Augustus

dinaretur ep̄s. Qui tūc multo instācius ac seruēcius maiorēq; auctoritate verbum salutis eterne in dñi predicabat ecclesia. Tu aut.

Ui ecclā saned dicere post p̄ceptū baptismū plue uerat xpianos vel sacerdotes absq; digna et cōpetētē p̄nia exire de corpore nō debere: qđ et ipse fecit ultima q̄ defūct⁹ est egritudine. Btō igit̄ vale rio ceterisq; coep̄is id poscen tibus: sc̄tūs augustin⁹ licet i uitus est ep̄s ordinat⁹. Uixit aut̄ btūs augustin⁹ annis septuaginta sex: i clericatu autē vel ep̄atu annis fere quadra

Ultima (gīta septē).

Vo egritudie lecto suo recūbēs septē psalmos penitēciales corā se rescriptos hē bat. Quos intuēs legebat: et uberti ac iugiter flebat. Sed ne ciuitat̄ sue ruinā videret: tertio obsidionis ei⁹ mēse qn̄to kalendas septēbris migra uit ad dñm.

Uos estis sal terre.

Sā  
cte augustine xp̄i. O s̄tē au gustine.

M̄isit herodes rex manus ac tenuit iohannē & vinxit eū in

carcerem q̄ dicebat ei: nō li cet tibi habere uxore fratris tui. Glia & honoře corona

Ancti iohā- (st.  
nis baptiste & martyris  
tui dñe q̄s: venerāda festiuitas: salutaris aurilii nobis p̄fect effectum. Per.

Simile ē regnuř  
Eate sabine vgi- (niste et martyris dñe p̄cib⁹ confidentes: q̄s clementiam tuā: ut eius meritis & p̄cibus ad eterna gaudia puenire valeam⁹. Per.

Perpetuis nos dñe sancti iohannis baptiste tuere presidiis & quanto fragiliores sumus: tanto magis necessariis attolle suffragiis.

Epectacio iustorū leticia: spes autē impiorum peribit: fortitudo simplicis via dñi: et paucorū his qui operantur malum. Percepturus

Martyr̄ dei qui vnicū gloria et honoře. Misit herodes rex manus. Magnificat. Sancti iohannis bapti.

**I**ste est qui Iustus  
germina.

**C**ontra Iudeos

Regem p̄cur-  
sois dominū Venite adore-  
mus. Venite. Agar  
tyr dei.

Interrogatus iohannes ab  
herode dixit illicitum est fra-  
tris tui coniugem accipere.  
Beatus vir. Johannes  
baptista arguebat herodem  
propter herodiadē. Quare  
fremuerunt. Arguebat he-  
rodem iohannes propter he-  
rodiadem quā tulerat fratri  
suo philippo vroxē. Dñe  
quid. Gloria et honore.

Dest nobis fratres cha-  
rissimides solēnis quē  
cōsecravit beati iohānis bap-  
tiste & precursoris dñi purpu-  
reus sanguis innocenter pro-  
veritate que ch̄ristus est ab ī-  
pio herode profusus marty-  
rio. Qui mirabiliter natus ē  
sed mirabilē occisus. Agi  
fit herodes rex manus ac te-  
nuit iohannem et vinxit eum  
in carcerez quia metuebat eū  
propter herodiadē. Quam  
tulerat fī suo philippo vro-  
xē. Arguebat herodē iohā-  
nes ppter herodiadē. Quā

Atus est in pro-  
phetia: in veritate p̄e-  
ptus est. Nascēdo enim nūci  
aut saluatoris aduentum:  
moxiendo condēnauit ince-  
stū et illicitum matrimonī  
Et idcirco carceris obscuri-  
tate detruditur: deinde mali-  
gne mulierculē īsidiis p̄euē  
tus capitalem subiit sc̄ēciā  
Johānes baptista argue-  
bat herodem Propter hero-  
diadem quam tulerat fratri  
suo philippo vroxē. Hero-  
des enī tenuit iohānē & liga-  
uit eū & posuit eū ī carcerem.  
ecollat⁹ ē (Propt.